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                                           ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA  DO TREŚCI  SWZ
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy środków czystości, antybakteryjnego proszku do prania, worków foliowych i ręczników z włókniny dla potrzeb Wojewódzkiego Ośrodka Lecznictwa Odwykowego i Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Gorzycach. Postępowanie nr 1/2021/SET/TPBN.
Na podstawie art. 284 ust. 1,2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1:
Dzień dobry 

Zwracamy się do zamawiającego czy dopuszcza w pakiecie 4 Dostawa ręczników z włókniny zaoferowanie ręczna o wymiarze 40x70 w opakowaniu 100 lub 50 szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymiarów ręczników z włókniny oraz podtrzymuje w tym zakresie zapisy SWZ.
Pytanie 2:

Dzień dobry 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie ręcznika w pakiecie nr 4 w gramaturze 40 g/m2 jako

ręcznik medyczny na 8% vat w składzie 70% wiskozy i 30% poliestru ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę gramatury ręczników.
                                                                                                                           Katarzyna Woźniak

                                                                                                                     Pełnomocnik ds. Zamówień
































































